

## Conseil de quartier La Plaine-La Prairie

(https://ville-cachan.fr/agenda/conseil-de-quartier-la-plaine-la-prairie/)

Démocratie participative - Instances

Date de début : 07/06/2025

Date de fin : 07/06/2025

Adresse : Centre socioculturel La Plaine, 1 allée pierre de Montreuil, 94230 Cachan

Horaires : 12h - 14h

Public : Tout public

Prix :

Accessibilité :

Organisateur : Ville de Cachan

La prochaine réunion du conseil de quartier La Plaine-La Prairie se tiendra le samedi 7 juin 2025, de 12h à 14h, au centre socioculturel La Plaine.

Ordre du jour : actualités du quartier et parole aux habitants autour d'un déjeuner partagé.

**Mission Participation citoyenne** 

01 49 69 69 72

participationcitoyenne@ville-cachan.fr